



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

tel. 29 757 30 16

www.tluszcz.pl

[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)

Tłuszcz, dnia. 13.12.2016 r.

IR.271.1.25.2016.RD/.....

Tel./faks (29) 777 52 59

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr IR.271.1.25.2016 na: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Do dnia 12.12.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1

Zamawiający w SIWZ we wzorze umowy w § 1, pkt. 1 pisze „Odbiór/dostarczenie przesyłek do/z siedziby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu”

W powyższych punktach Zamawiający wskazuje, że Wykonawca ma odbierać przesyłki z siedziby Zamawiającego. Wykonawca informuje, że odbiór przesyłek z siedziby Klienta nie jest usługą pocztową tym bardziej powszechną – odbiór jest usługą transportową i opłata za nią nie może zostać wliczona w cenę jednostkową opłaty pocztowej za usługi listowe bądź paczkowe. Poczta Polska S.A. jako operator wyznaczony, zobligowany jest do świadczenia usług w oparciu o zapisy wynikające z Prawa Poczтового. Zapisy łączące opłaty za usługi pocztowe i odbiór w jednej pozycji w praktyce uniemożliwia Poczcie Polskiej S.A. przystąpienie do przetargu i jest to sprzeczne z art. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, mówiący o równym traktowaniu wykonawców i uczciwej konkurencji. Jednocześnie Wykonawca informuje, że usługa transportowa podlega abonamentowej opłacie miesięcznej uzależnionej od zadeklarowanych dni odbioru w miesiącu. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie powyższych zapisów lub modyfikację formularza cenowego pod kątem możliwości wyceny usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na zlecenie usługi transportowej podlegającej abonamentowej opłacie miesięcznej polegającej na odbiorze/dostarczaniu przesyłek z/do siedziby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu raz dziennie - 5 razy w tygodniu, tj. od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 12.00.

Urząd Miejski pracuje w piątek do godz. 14.00 – powyższe godz. uwzględniają pracę urzędu aby pracownik mógł zarejestrować przesyłki przychodzące.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów w SIWZ we wzorze Umowy w § 4 pkt. 2 na zapisy : „Należności wynikające z faktury VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty wystawienia jej do Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów w SIWZ we wzorze Umowy w § 4 pkt. 8 na zapisy :

„ Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 4 pkt. 8 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „ Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów w SIWZ we wzorze Umowy w § 8 pkt. 4 w sposób następujący: „Strony ustalają, że spory wynikające z realizacji niniejszej umowy, rozstrzygać będzie Sąd Powszechny właściwy dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego zapisu SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje doprecyzowanie Formularza Cenowego –

- w pozycji 1,4,13,18 Rodzaj przesyłki o podział na gabaryty przesyłek A i B
- w pozycji 25, 26 Rodzaj przesyłek przesyłki zagraniczne - podział na kraje europejskie i pozaeuropejskie
- w pozycji Rodzaj przesyłek poz 33, 37 paczki pocztowe prośba o wykreślenie pozycji ze względu na brak wskazach kilogramów w usłudze paczka pocztowa.

Powyższe jest niezbędne do prawidłowej kalkulacji cenowej przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje doprecyzowanie Formularza Cenowego:

- w pozycji 1,4,13,18 Rodzaj przesyłki o podział na gabaryty przesyłek A i B
- w pozycji 25, 26 Rodzaj przesyłek przesyłki zagraniczne - podział na kraje europejskie i pozaeuropejskie
- w pozycji Rodzaj przesyłek poz. 33, 37 paczki pocztowe - wykreślenie pozycji ze względu na brak wskazach kilogramów w usłudze paczka pocztowa. W związku z powyższym Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza cenowego. Zmodyfikowany Formularz cenowy zamieszczono na www.tluszcz.pl.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą ze względu na konieczność rzetelnego przygotowania oferty, o przedłużenie terminu składania ofert do dnia **19.12.2016 do godz. 12:00**

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji art. 13 §1 i 2 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Informacje o sposobie składania ofert

1. Składanie ofert:

1) opakowanie ofert.

Oferty należy składać w nieprzejrystej i szczelnie zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu. Należy stosować jedną kopertę lub opakowanie.

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić adres (oznakowanie) według poniższego wzoru:

**Gmina Tłuszcz
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz**

O F E R T A

Na świadczenie usług społecznych nr IR.271.1.25.2016 na:

Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

(nie otwierać przed 19.12.2016 r. godz. 12:00)

2) miejsce i termin składania ofert pisemnych:

2.1) ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie - w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, nie później niż do dnia **19.12.2016 r. do godziny 12.00**.

2.2) w przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę korzystając z usług operatora pocztowego za termin złożenia oferty Zamawiający uznawać będzie datę i godzinę wpłynięcia oferty do Biura Obsługi Interesanta.

UWAGA: Zamawiający nie będzie honorował daty stempla pocztowego.

§ 2

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w dniu **19.12.2016 r. o godzinie 12.15**.
2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
 - 1) kwoty, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
 - 2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie
 - 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w cenach.

Pytanie 7

Wykonawca wnioskuję o wykreślenie pkt. 5 znajdującego się w SIWZ w Przedmiocie Zamówienia, ponieważ operator pocztowy nie jest w stanie wskazać, którzy z pracowników będą realizować tę konkretną umowę/usługę. Wynika to też z powszechności działań Wykonawcy – to Zamawiający decyduje, gdzie będzie wysyłał przesyłki, a Wykonawca nie

jest wstanie przewidzieć, jakie to będą lokalizacje, a tym bardziej Wykonawca nie może zebrać oświadczeń pracowników, którzy te usługi będą świadczyć.

Wykonawca może złożyć oświadczenie o ilości osób zatrudnionych na umowę o pracę w wybranych obszarach firmy. np. w wybranych placówkach nadawczych wykonawcy, w województwie.

Z uwagi na niemożność przekazania tak szczegółowych informacji, a tym samym brak możliwości określenia gdzie, do jakich lokalizacji/adresów Zamawiający będzie nadawał korespondencję i kto w związku z powyższym będzie obsługiwał Zamawiającego, brak spełnienia warunku udziału w postępowaniu, co jest równoznaczne z niezłożeniem przez Wykonawcę oferty, Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu dotyczącego przekazania indywidualnych oświadczeń i podania danych personalnych (imię i nazwisko) zatrudnionych u Wykonawcy pracowników. Zamawiający może złożyć Wykonawcy oświadczeni i wielkości zatrudnienia przeliczeniu na pełen etat w danym obszarze zatrudnienia i danym województwie.

Ponad to Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że osoby podpisujące oświadczenia będą pracownikami Wykonawcy przez cały okres świadczenia usługi na jego rzecz. Zawierane stosunki pracy mogą być rozwiązane zarówno po stronie pracodawcy jak i pracownika, na co pracodawca może nie mieć wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji art. 3 §1 ust. 5 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia tj. osób, które będą związane bezpośrednio ze świadczeniem usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na umowę o pracę nowych pracowników w przypadku ustania stosunku pracy z dotychczasowym pracownikiem.

Wykonawca złoży Zamawiającemu oświadczenie o wielkości zatrudnienia (w przeliczeniu na pełen etat) na terenie gminy Tłuszcz.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Waldemar Jan Banaszek
Z-ca Burmistrza